ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-UBND

	Sơn Tân, ngày 12 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phối hợp hỗ trợ tuyên truyền thông tin
 tuyển dụng lao động xã Sơn Tân năm 2025

Thực hiện Công văn số 560/UBND ngày 06/5/2025 của UBND huyện Sơn Tây về việc phối hợp hỗ trợ tuyên truyền thông tin tuyển dụng lao động. UBND xã Sơn Tân đề nghị các ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị xã hội phối hợp tuyên truyền và thực hiện một số nội dung như sau:
1. Công chức Văn hóa - xã hội, Ban cán sự các thôn:
- Thông báo đến người lao động trên địa bàn xã Sơn Tân có nguyện vọng và đáp ứng được yêu cầu, biết để đăng ký tham gia tuyển dụng lao động, đến người lao động thuộc địa bàn xã quản lý tiếp nhận hồ sơ tại trụ sở UBND xã để biết thông tin đăng ký tham gia.
- Mọi chi tiết xin liên hệ qua đồng chí: Đinh Thị Bích Ngọc - Công chức Văn hóa - Xã hội xã, số điện thoại: 0949992372 để đăng ký tuyển dụng lao động vào làm việc tại các doanh nghiệp.
2. Cán bộ phụ trách Đài truyền thanh xã: Tổ chức thông tin, tuyên truyền trên hệ thống Đài Truyền thanh nội dung thông báo này, cho người lao động trên địa bàn xã nắm và có nguyện vọng tuyển dụng lao động năm 2025.
3. Đề nghị Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã: Tuyên truyền, thông báo rộng rãi nội dung thông báo này cho đoàn viên, thanh niên ở cơ sở biết, có nguyện vọng và đáp ứng các yêu cầu tuyển dụng, để được nắm bắt đầy đủ các thông tin tuyển dụng lao động.
(Thông tin chi tiết về số lượng nhu cầu tuyển dụng theo phụ lục đính kèm)
Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tân thông báo cho các, ban, ngành Mặt trận Tổ quốc  Việt Nam và các tổ chức chính trị xã hội, Ban Cán sự các thôn theo chức năng nhiệm vụ được giao, phối hợp triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- UBND huyện (để biết);

- Phòng Nội vụ huyện (để biết);
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Ban cán sự các thôn;
-  Lưu: VT.

	PHÓ CHỦ TỊCH
Hồ Xuân Đạt

PAGE